государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

  Самарской области средняя общеобразовательная школа №10

 города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

Приказ

15.09.2025  №  752 –ОД

 О недопущении составления  неофициальной отчетности

и использования поддельных документов

     В целях исполнения  статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 — ФЗ

«О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заместителям директора, начальнику финансово-экономического отдела,

специалисту по кадрам, руководителям структурных подразделений, в части своих

полномочий принять меры о недопущении составления неофициальной отчетности и

использования поддельных документов в учреждении.

2. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 10                                                                     Е.Б.Марусина

С приказом ознакомлены:

		2025-10-07T16:37:34+0400
	‎00d30c23db03ebe1bc
	Марусина Елена Борисовна